[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  22 августа 2016 г.  №  837

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями»

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ администрация Курильского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Положение об оплате труда муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 18 июля 2016 г. № 715:
 1.1.дополнить пункт 4.1.2 строкой следующего содержания:
	директор
	до 4

1.2.изложить пункт 4.1.2 в следующей редакции:
«4.1.2. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в следующих размерах (количество окладов):
	директор
	до 4

	заместитель директора по административно-хозяйственной части, инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений

до 3

	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования
	 до 2,5

	уборщик служебных помещений, оператор пульта управления киноустановки, оператор очистных сооружений
	 до 1,6

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава администрации						Г.В.Митрик

image1.png